
РТ'Т

УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
(НУ «ЗАПОРІЗЬКА ПОЛІТЕХНІКА»)

Н А К А З

10 лютого 2020 р. № 42

Про затвердження складу 
екзаменаційних комісій на 2020 рік

Відповідно до «І Іоложення про порядок створення та організацію робо
ти екзаменаційної комісії з атестації здобувачів вищої освіти в НУ «Запорізька 
політехніка» (затвердженого наказом ректора від 30 серпня 2019 року № 243)

НАКАЗУЮ:

затвердити в НУ «Запорізька політехніка» екзаменаційні комісії з атестації здо
бувачів вищої освіти за освітніми ступенями «бакалавр», «магістр» па 2020 рік:

БЄЛІКОВ С.Б. -  ректор НУ «Запорізька політехніка»;
ПРУШКІВСЬКИЙ В.Г. -  перший проректор НУ «Запорізька політехніка»; 
ГЛУШКО В.І. -  декан МФ;
КУЗЬКІН О.Ф. -  декан ТФ;
КЛИМОВ О.В. -  декан ІФФ;
САВЧЕНКО В.О. -  в.о. декана ФБАД;
АНТОНОВ М Л . -  декан ЕТФ;
КАБАК B.C. -  декан ФРЕТ;
КАСЬЯН М.М. -  декан ФКНТ;
КОРОЛЬКОВ B.C. -  декан ФЕУ;
ДСДКОВ М.В. — декан ГФ;
ПУЩИНА І.В. -  декан ФУФКС;
ВАСИЛЬЄВА О.О. -  декан ФМТЕ;
ГАЙВОРОНСЬКА Т.О. -  декан ФСН;
ФІЛЕЙ Ю.В. -  декан ЮФ.



15

Заступник голови 
ПИРОЖОК A.B.

Члени комісії: 
АНТОНОВ М.Л.

КАЗУРОВА А.Є.

КРИСАМ Ю.О.

СКУЙБІДА О.Л.

ЖУРАВЕЛЬ М.О.

Секретар комісії: 
МЕЛЕШКО I.A.

- завідувач кафедри «Електропривод та 
автоматизація промислових установок», 
доцент, к.т.н.

- декан електротехнічного факультету, 
к.т.н.

- доцент кафедри «Електропривод та ав
томатизація промислових установок», 
к.т.н.
- доцент кафедри «Електропривод та ав
томатизація промислових установок», 
к.т.н.
- доцент кафедри «Охорона праці і навко
лишнього середовища», к.т.н.
- старший викладач кафедри «Охорона 
праці і навколишнього середовища»

- старший лаборант кафедри «Електро
привод та автоматизація промислових 
установок»

Ф ак ул ьтет  радіоелектроніки та телекомунікації!

1 72 Телекомунікації та радіотехніка -  Радіотехніка

Голова комісії №25: 
ВІННИК В.А.

Заступник голови:
ПІЗА Д.М.

Члени комісії: 
ЧОРНОБОРОДОВ М.П

КОСТЕНКО В.О.

ЯКІМІДОВ 10.В.

ПИСАРСЬКИЙ А.О.

Секретар комісії: 
ЛОГАЧОВА Л.М.

- начальник сектора НТЦ КП «НВК» 
«Іскра»,

- проректор з НИР та ППРУ, професор, 
д.т.н.

- доцент кафедри «Радіотехніка та телеко
мунікації», к.т.н.

- доцент кафедри «Радіотехніка та телеко
мунікації», к.т.н.
- доцент кафедри «Охорона праці і навко
лишнього середовища», к.т.н.
- старший викладач кафедри «Охорона 
праці і навколишнього середовища»

- старший викладач кафедри «Радіотех
ніка та телекомунікації»



1 6

1 72 Телекомунікації та радіотехніка -  Інформаційні мережі зв'язку

Голова комісії №26:
ПРОХОРОВ О.С. - начальник відділу Запорізької філії ПАТ

«Укртелеком» ВММ
Заступник голови:
КАБАК B.C. - декан факультету радіоелектроніки та

телекомунікацій, доцент, к.т.н.
Члени комісії:
ВУГРОВА Т.І. - доцент кафедри «Радіотехніка та телеко

мунікації», к.т.н.
САМОЙЛИК С.С. - старший викладач кафедри «Радіотех

ніка та телекомунікації»
ЯКІМЦОВ Ю.В. - доцент кафедри «Охорона праці і навко

лишнього середовища», к.т.н.
ПИСАРСЬКИЙ А.О. - старший викладач кафедри «Охорона

праці і навколишнього середовища»
Секретар комісії:
СМЕТАНІН І.М. - старший викладач кафедри «Радіотех

ніка та телекомунікації»

1 72 Телекомунікації та радіотехніка — Телемедичні та біомедичні системи

Голова комісії №27: 

САМОЙЛИК К.В.

Заступник голови: 

МОРЩАВКА С.В.

Члени комісії: 
І1ІАЛОМЄЄВ В.А.

ТАБУНЩИК Г.В.

ЯКІМІДОВ Ю.В.

ПИСАРСЬКИЙ А.О.

Секретар комісії: 

МОРОЗ Г.В.

- асистент кафедри «Госпітальна 
педіатрія» ЗДМУ, к.мед.н.

- завідувач кафедри «Радіотехніка та теле
комунікації», доцент, к.т.н.

- завідувач кафедри «Нарисна геометрія, 
інженерна та комп’ютерна графіка», про
фесор, д.т.н.
- професор кафедри «Програмні засоби», 
доцент, к.т.н.
- доцент кафедри «Охорона праці і навко
лишнього середовища», к.т.н.
- старший викладач кафедри «Охорона 
праці і навколишнього середовища»

- асистент кафедри «Радіотехніка та теле
комунікації»



35

Заступник голови: 
БОЧЕЛЮК В.Й.

Члени комісії: 
ГАЙВОРОНСЬКА Т.О.

ПОПОВИЧ В.М.

ЗАСТЕЛО А.О.

Секретар комісії: 
МАКСИМЕНКО Є.А.

- професор кафедри «Соціальна робота та 
п с и хол о гі я », д . пс ихо л . н .

- декан факультету соціальних наук, доцент, 
к.філос.н.
- завідувача кафедри «Соціальна робота 
та психологія», доцент, д.філос.н.
- доцент кафедри «Соціальна робота 
та психологія», к. психол.н.

- старший лаборант кафедри «Соціальна 
робота та психологія»

Ректор С.Б.Бєліков

^илі^іектор
В.Г.ГІрушківський

бухгалтер 
О.М.Силенко

' І О /  ОІ-  № №
Начальник ВК

О.М.Бенько
10

Начальник юр.відділу-
^ ^ /1-  Т.М.Петрова

— £ 7 ^

Лапкіна О.В.тел. 769-82-83


